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Nº
. 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO 

1 Acosta, Julio César abogadosaliados@gmail.com 

2 Acosta, Karen Sofía ks_acosta@hotmail.com 

3 Acosta, Luis luisaco@cableonda.net 

4 Adames, Luis luisada01@hotmail.com 

5 Araúz, Antonia de antuan@cwpanama.net 

6 Ayala, Carlos ayalaabogado@hotmail.com 

7 Baso, Orlando obaso@grupomelo.com 

8 Caballero, Milagros milagros.caballero@morimor.com 

9 Cajar, Jenny jecajarcoloma@cableonda.net 

10 Cedalice, Cecilio ccedalex@hotmail.com 

11 Centella, Margarita mcentella@cwpanama.net 

12 Cerrud, Denia deniam04@yahoo.es 

13 Cid, Manuel mcid46@hotmail.com 

14 González, Iturbides igr_1867@hotmail.com 

15 Grimaldo, Mercedes de merce@morimor.com 

16 Lachman, Ricardo ricardo.lachman@morimor.com 

17 Loaiza, Antonio tony-loaizab@hotmail.com 

18 Membreño, Carlos carlosm52@hotmail.com 

19 Moreno, Orlando omoreno@defensaspenales.com.pa 

20 Murgas, Rolando murgast@cwpanama.net 

21 Nieto, Deika deikani@hotmail.com 

22 Ortega, Lenis lenis_ortega@cwpanama.net 

23 Polo, Elvis poloypolo@hotmail.com 

24 Román, Percy percyroman@cableonda.net 

25 Sáenz, Wilfredo  

26 Santamaría, Zulphy zulphy@zsantamaria.com 

27 Shirley, Luis info@shirleylaw.com 

28 Soler, Ricaurte ricaurtesoler@gmail.com 
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29 Tello, Efrén etello_01@hotmail.com 

30 Torres, Vasco vascotorres@cableonda.net 

31 Tovares, Orlando oetp@cableonda.net 

32 Tribaldos, Ana ana.tribaldos@morimor.com 

33 Vallarino, Javier javierv@icazalaw.com 

34 Vargas, Óscar oscar_vargasvelarde@hotmail.com 

35 Vernaza, Elvira elviravernaza@hotmail.com 

36 Waisome, Felipe felwai@yahoo.com 

37 Will, Roberto rwillg@cwpanama.net 

38 Zamorano, Abel a_augustozamorano@hotmail.com 

 


